АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003,  Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8-8442) 53-17-97

ПОС Т А НОВ ЛЕ НИЕ
от 12.08.2022г.                                                                                                          №103

Об  отмене  постановления  администрация  Царицынского  сельского  поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 19.03.2015 г.
№  16  «О  Порядке  подготовки  и  обучения  населения  способам  защиты  и
действиям в чрезвычайных ситуациях»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  21.12.1994  №  69-ФЗ  «О  пожарной  безопасности»,
Уставом  Царицынского  сельского  поселения  Городищенского  муниципального
района  Волгоградской  области,  администрация  Царицынского  сельского
поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Постановление администрация Царицынского сельского поселения
Городищенского муниципального района Волгоградской области от 19.03.2015 г.
№  16 «О Порядке подготовки и обучения населения способам защиты и
действиям в чрезвычайных ситуациях» отменить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит
обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Царицынского сельского поселения                      П. В. Василенко